

# Alment Praktiserende Læger Anja Pedersen og Camilla Boesen ApS

Hold-An Vej 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 17 98 22 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Anja Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment Praktiserende Læger Anja Pedersen og Camilla Boesen ApS Hold-An Vej 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 17 98 22 73
	Stiftet: 14. juli 1994
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anja Pedersen, Direktør Camilla Boesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive alment praktiserende lægepraksis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.115.638 kr. mod 4.907.820 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900.916 kr. mod 842.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.115.638</b>	<b>4.907.820</b>
1 Personaleomkostninger	-2.215.681	-2.109.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.219	-10.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.885.738</b>	<b>2.788.327</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-1.713.087	-1.692.736
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.084	-1.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.161.629</b>	<b>1.094.288</b>
2 Skat af årets resultat	-260.713	-252.142
<b>Årets resultat</b>	<b>900.916</b>	<b>842.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	840.000
Overføres til overført resultat	916	2.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>900.916</b>	<b>842.146</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.624	44.968
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.624</u>	<u>44.968</u>
Kapitalinteresser	111.270	0
Deposita	0	51.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.270</u>	<u>51.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.894</u></b>	<b><u>96.471</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.496	288.607
Udskudte skatteaktiver	5.847	15.760
Andre tilgodehavender	7.750	32.674
Tilgodehavender i alt	<u>363.093</u>	<u>337.041</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.514</u>	<u>1.157.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.466.607</u></b>	<b><u>1.494.132</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.656.501</u></b>	<b><u>1.590.603</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.062	2.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	840.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.103.062</u></b>	<b><u>1.042.146</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.334	44.200
Gæld til kapitalinteresser	0	8.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	332	58.806
Selskabsskat	242.800	246.620
Anden gæld	246.973	190.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.439</u>	<u>548.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>553.439</u></b>	<b><u>548.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.656.501</u></b>	<b><u>1.590.603</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.146	840.000	1.042.146
Udloddet udbytte	0	0	-840.000	-840.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	916	900.000	900.916
	<b>200.000</b>	<b>3.062</b>	<b>900.000</b>	<b>1.103.062</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.859.760	1.766.356
Pensioner	334.425	318.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.496</u>	<u>24.743</u>
	<b><u>2.215.681</u></b>	<b><u>2.109.398</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	250.800	246.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.913</u>	<u>5.522</u>
	<b><u>260.713</u></b>	<b><u>252.142</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for Helsehuset I/S' gæld og de forpligtigelser, som Helsehuset har påtaget sig overfor tredje mand. Hæftelsen er begrænset til det indbyrdes forhold som interessentskabet har med de øvrige interessenter i Helsehuset I/S. Udtræden af Helsehuset I/S kan ske med mindst 8. måneders varsel.
